as the project (the «Project») and shall be carried out and managed 
by HŽ Infrastruktura d.o.o. (HŽI) for infrastructure projects and HŽ 
Putnički prijevoz d.o.o. (HŽPP) for passenger rolling stock.

(b) The total cost of the Project, as estimated by the Bank, is EUR 
2,600,000,000 (two billion and six hundred million euros) and the 
Borrower has stated that it intends to finance the Project as follows:
Source Amount (EUR million)
Credit(s) from the Bank 900 (of which a Credit in an 

amount of EUR 400,000,000 
is made available under this 

Contract)
Own funds, EU Funds (as defi-

[...]

i dalje se zajedno nazivaju projekt (»Projekt«), a provode ga i njime 
upravljaju HŽ Infrastruktura d.o.o. (HŽI) za infrastrukturne projekte 
i HŽ Putnički prijevoz d.o.o. (HŽPP) za putnička željeznička vozila.

(b) Ukupan trošak Projekta prema procjeni Banke iznosi 
2.600.000.000 EUR (dvije milijarde i šest stotina milijuna eura) te 
je Zajmoprimac izjavio da Projekt namjerava financirati kako slijedi:
Izvor Iznos (u milijunima EUR)
Kredit/i Banke 900 (od čega se na temelju ovog 

Ugovora daje na raspolaganje 
kredit u iznosu od 400.000.000 

EUR)
Vlastita sredstva, fondovi EU-a

[...]

The Bank shall disburse the Credit in up to 10 (ten) 

Tranches. The amount of each Tranche shall be in a mini-
mum amount of EUR 40,000,000.00 (forty million euros) 
or (if less) the entire undrawn balance of the Credit.

The First Tranche shall be in a maximum amount not 
exceeding EUR 270,000,000 (two hundred and seventy 
million euros).

1.2.B	 Disbursement Request
	 (a)	� The Borrower may present to the Bank a Disburse-

ment Request for the disbursement of a Tranche, such 
Disbursement Request to be received at the latest 15 
(fifteen) days before the Final Availability Date.

[...]

1.2.A	 Tranše
	 Banka će isplatiti kredit u najviše 10 (deset) tranši. Iznos 

svake tranše bit će minimalno 40.000.000  EUR (četrdeset 
milijuna eura) ili (ako je manji) bit će ukupni neiskorišteni 
iznos kredita.

Iznos prve tranše neće prelaziti 270.000.000 EUR (dvije 
stotine i sedamdeset milijuna eura).

1.2.B	 Zahtjev za isplatu
	 (a)	� Zajmoprimac može Banci podnijeti zahtjev za isplatu 

tranše, a takav zahtjev za isplatu treba biti zaprimljen 
najkasnije 15 (petnaest) dana prije roka raspoloživosti 
sredstava. Zahtjev za isplatu mora biti u obliku utvr-